



Foto Eva Landelius

## Nationaldagen.

Vi firade dagen traditionsenligt utanför 41:an. Det kom 75 glada och positiva Seniorer. Vi fick underhållning av trubaduren Hasse Lind och basisten Eva Stevens som bjöd på härliga sommarlåtar. Jag tror inte vi varit så här många på någon Nationaldag tidigare. Så roligt.

## Rättelse

Jag börjar med en rättelse. De som kom på andra plats i bridge-mästerskapet var Kerstin Hartmann och Lennart Lindgren. Jag skrev fel namn och kan inte skylla på någon så förlåt mig Kerstin och Lennart samt Grattis till en stark andraplats.

## Vad händer nu?

En del aktiviteter vilar upp sig under sommaren men självklar spelar vi boule, gör cykelturer och promenader samt ses i 41:an för sällsksbridge. Övrigt se tidningen.

## Resefrågan.

Det verkar finnas stort intresse för en resa till Göteborg. Jag har hittills fått 22 intresseanmälningar. Tanken med flexibel möjlighet om vad man vill delta i fick tummen upp men också gemensamma luncher/middagar. Jag kommer jobba vidare för att ta fram en prisbild och återkommer.

## 80 plussare

Nu är det dags att anmäla sig till årets utflykt för dig som är 80 år eller äldre.

***SPF Handenseniörerna och Haninge kommun bjuder dig på den här utflykten.***

Den 16 augusti kl:11.30 avgår bussen från Källvägen i Handen mot Långholmen. Det blir en spännande guidning i det anrika fängelset. Därefter äter vi en lunch tillsammans. Vi är tillbaka vid ca 16.30 i Handen.

Anmälan gör du till Kennet Jonsson på telefon 0702 15 21 40 eller via mail till

[kennet.jonsson7@gmail.com](mailto:kennet.jonsson7@gmail.com) **senast 1 augusti.**

***Forts..***

## Matkassen.

Jag har redovisat vem som vann kassen men också fått frågan om matkassens pris. Kassen kostade 361 kr och två vinnare hade gissat 360 kr vilket innebar att styrelsen fick dra en vinnare av dessa två.

## Parkering

Det är många som lämnat synpunkter på att man inte kan parkera eller att det är brist på parkeringar när man ska åka till olika aktiviteter i 41:an. Vi kommer uppvakta kommunen om det finns någon lösning för oss seniorer av något slag. Mina förhoppningar är inte så stora men jag tänker göra ett försök.

## Medlemskort

Är du ny medlem och vill ha ett medlemskort som ger dig rabatt i vissa affärer (se tidningen Senioren och vår tidning Handensenioren) ring 0702 15 21 40 eller maila [kennetjonsson7@gmail.com](mailto:kennetjonsson7@gmail.com) så ordnar han det.



Lite fler bilder från Nationaldagen. Vilken trevlig dag! Det gör vi om. Nu ser vi fram mot kommande grillträffar under sommaren och kanske någon överraskning. Öppna och läs dina mail från föreningen så du inte missar någon information och kanske någon spännande överraskning. Dela med dig av informationen till de som kanske inte har en e-postadress.

Foto Eva Landelius



Foto Eva Landelius

Ordförande SPF Seniorerna Handen Benny Nilsson 070 735 71 90  
[bennynilsson1943@gmail.com](mailto:bennynilsson1943@gmail.com)